
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 2. тачка 6. и члана 12. ст. 8.  Одлуке о Градском већу ("Сл. 

лист Града Зајечара", број 8/19), Градско веће Града Зајечара, на седници одржаној  
17.10.2023. године, донело је 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

о давању сагласности за позајмицу мазута 
 

I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Јавном комунално- стамбеном предузећу "Зајечар" 
Зајечар, за позајмицу мазута од Дирекције за робне резерве Републике Србије у 
количини од 1000 тона. 
 

II 
 

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења. 
 

III 
 

Закључак објавити у "Службеном листу Града Зајечара". 
 

 
О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

 
Јавно комунално-стамбено предузеће "Зајечар" Зајечар, доставило је захтев за 

давање сагласности за позајмицу мазута од Дирекције за робне резерве Републике 
Србије у количини од 1000 тона. 

Уз захтев су приложили и закључак о  давању сагласности за позајмицу мазута, 
бр. 4792 од 26.09.2023. године који је донео Надзорни одбор овог предузећа. 

Како би се обезбедило континуирано и квалитетно снабдевање топлотном 
енергијом, корисника услуга даљинског грејања у Граду Зајечару, и створили услови 
за несметано одвијање грејне сезоне, Јавном комунално-стамбеном предузећу 
"Зајечар"  Зајечар, неопходна је позајмица мазута у количини од 1000 тона. 
 

Чланом 2. тачка 6. Одлуке о Градском већу ("Сл. лист Града Зајечара", број 8/19) 
прописано је да Градско веће прати реализацију програма пословања и врши 
координацију рада јавних предузећа чији је оснивач Град; 

Чланом 12. ставом 8. Одлуке о Градском већу ("Сл. лист Града Зајечара", број 
8/19) прописано је да се Закључком утврђују ставови Градског већа, задаци, смернице 
за рад Градске управе и заузимају ставови о другим питањима о којима се не одлучује 
решењем. 

 
 



Имајући у виду, напред наведено Градско веће Града Зајечара је донело 
Закључак као у диспозитиву. 
 
III бр.02-187/23 
У Зајечару, 17.10.2023. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

  ПРЕДСЕДНИК 
Бошко Ничић,с.р. 

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 38       S L U Ж B E N I  L I S T                             17. ОКТОБАР 2023.2



Имајући у виду, напред наведено Градско веће Града Зајечара је донело 
Закључак као у диспозитиву. 
 
III бр.02-187/23 
У Зајечару, 17.10.2023. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

  ПРЕДСЕДНИК 
Бошко Ничић,с.р. 

 

Садржај Службеног листа број 38/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Закључак о давању сагласности за позајмицу мазута.........................................................1 
 

 

17. ОКТОБАР 2023.     S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 38                СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 38       S L U Ж B E N I  L I S T                             17. ОКТОБАР 2023.4


